
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 845, DE 01 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA SERVIDORA PARA 
COMPOR A COMISSÃO DE 
INVENTÁRIO E CONCEDE 
GRATIFICAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a dispensa de função e cancelamento da gratificação de 
membro da Comissão Permanente de Inventário da servidora Andréa Lopes Lages;

RESOLVE:

Art. Io. Designar a servidora Thiara Gimenez Oliveira, Agente Administrativo, 
matricula n° 4780-5 para integrar a comissão permanente, para proceder ao imentorio geral dos 
bens patrimoniais móveis, imóveis e intangíveis, nos termos do art. 96 da lei n° 4.320. de 1964, 
mantidos ou utilizados pela entidade, que seja portador ou represente um fluxo de benefícios, 
presentes ou futuro, inerente à prestação de serviços públicos ou exploração econômica, a contar 
de 01 de julho de 2016.

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vig^r na Hpta de sua publicação.

Registre-se e publique-se

M
reira Martins
inicipal

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Art. 2o. Conceder gratificação de Membro da Comissão Permanente de 
Inventário, com valor fixado na multiplicação do padrão básico de referência pelo coeficiente de 
1.00, à servidora Thiara Gimenez Oliveira. Agente Administrativo, matrícula n° 4780-5, a 
contar de 01 de julho de 2016.

AtiX.do n. Porta.- ‘
Prefeitura MuniclP- 

t. oi I oã <'b

DES AFIXA DO
□ ll

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao

ano de dois mil e dezesseis (2016).
^imejro (Io)ydia do mês do julho do




